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Relatório de classificação de Pregão Eletrônico 

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital n° 0811.02/201 7/PE 
do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 41.563.628/0001-82. 

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Itaitinga 
Edital /Processo: 081 1.02/2017/PE 
Data de Inicio do recebimento de Propostas: 09/11/2017 às i:oo 
Data de Realização: 23/11/2017 às 11:45 
Local: www.bbmnel.com.br  

Pregoeiro responsável: Maria Leonez Miranda Serpa 

Ao(s) 23 dia(s) do mês de novembro do ano de 2017, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br , nos termos da convocação de 
aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Maria Leonez Miranda de Serpa do(a) Prefeitura Municipal de Itaitinga 
41.563.628/0001-82 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir AQUISIÇÃO DE 
MATERIAIS DIVERSOS TIPO PERMANENTE, ELETRICOELETRONICO, EXPEDIENTE E UTENSILIOS DE 
JARDINAGEM DESTINADOS AO CEI DO MUNICÍPIO DE ITAITINGACE., conforme especificações e quantidades definidas 
no instrumento convocatório. 

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) 
vencedore(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s): 

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO: 

Lote - 1 - ITEM 01 - IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M G MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 2 27/11/2017 09:42:05 Sim Sim 1.750,00 

22.918.70610001-70 PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME / Licitante 4 22/11/2017 17:26:25 Sim Sim 1.850,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 3 22/11/2017 16:55:03 Sim Sim 1.997,78 

08.458.279/0001-63 Elaine Silva Marinho ME / Licitante 1 22/1112017 12:30:11 Sim Sim 2.000,00 

Lote - 2 - ITEM 02- ARMARIO 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M O MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 2 22/11/2017 16:40:48 Sim Sim 9360,00 

22.918.706/0001-70 PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME / Licitante 4 22/11/2017 17:26:49 Sim Sim 9.600,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 3 22/11/2017 16:56:10 Sim Sim 10.400,04 

08.458.279/0001-63 Elaine Silva Marinho ME / Licitante 1 22/11/2017 12:30:43 Sim Sim 15.600,00 

Lote - 3 - ITEM 03 - MESA PARA SECRETÁRIA 
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Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

11 

: 

'O UL 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M G MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 2 27/11/2017 10:01:17 Sim Sim 2.185,00 

08.458.279/0001-63 Elaine Silva Marinho ME / Licitante 1 22/11/2017 12:31:22 Sim Sim 3.600,00 

22.918.706/0001-70 PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME / Licitante 4 27/11/2017 10:08:14 Sim Não 1.240,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 3 27/11/2017 10:07:53 Sim Não 1.320,00 

Lote-4 - ITEM 04- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 20 METROS 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 MG MESQUITA SALDANHA ME/Licitante 1 27/11/2017 10:11:25 Sim Sim 74,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 2 27/11/2017 10:01:50 Sim Sim 75,00 

Lote - 5 - ITEM 05- MANGUEIRA PARA JARDIM COM 50 METROS 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M G MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 1 27/11/2017 10:00:33 Sim Sim 200,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELÍNA OLIVEIRA DA PAZ ME/Licitante 2 27/11/2017 10:02:04 Sim Sim 280,00 

Lote - 6 - ITEM 06 - CORTINA TIPO BLECAUTE 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
situação - Homologado 

CPF / CPNJ 1 	 Licitante 1 	Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 1  MG MESQUITA SALDANHA ME/Licitante 1 27/11/2017 10:09:17 Sim Sim 1.250,00 

Lote - 7 - ITEM 07 - MESA TIPO REFEITÓRIO 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EP? Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M G MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 2 27/11/2017 10:24:16 Sim Sim 6.300,00 

08.458.279/0001-63 Elaine Silva Marinho ME / Licitante 1 22/11/2017 12:32:08 Sim Sim 8.000,00 

22.918.706/0001-70 PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME / Licitante 4 27/11/2017 10:27:02 Sim Não 3.950,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 3 27/11/2017 10:26:56 Sim Não 4.000,00 

Lote - 8 - ITEM 08- QUADRO BRANCO 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
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Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M G MESQUITA SALDANHA ME! Licitante 1 27/11/2017 10:24:35 Sim Sim 2.550,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 2 27/11/2017 10:27:55 Sim Não 340,00 

22.918.706/0001-70 PEDRO JAIME CARVALHO MAIA ME / Licitante 3 27/11/2017 10:23:01 Sim Não 2.500,00 

Lote - 9 - ITEM 09- SIRENE ELETROMECÂNICA 
Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação - Homologado 

CPF / CPNJ Licitante Data/Hora ME-EPP Classificado Lance R$ 

28.536.970/0001-25 M O MESQUITA SALDANHA ME / Licitante 1 27/11/2017 10:24:44 Sim Sim 390,00 

23.664.142/0001-59 MARIA CELINA OLIVEIRA DA PAZ ME / Licitante 2 27/11/2017 10:23:09 Sim Sim 420,00 

ITAITINGA/CE - 28/11/2017. 

MARIA LEONEZ MIRANDA SERPA 
PREGOEIRA OFICIAL 
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